
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

272 

2 

666 

69 

17 

10 

37 

Nome 

Travanti Maicol 

Rossi Domenico 

Calabrese Amato 

Bottin Roberto 

Coviello Antonio 

Pierandi Max 

Giffi Manuel 

Classe 

125cc Rookie 

125cc Over 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Rookie 

125cc Over 

125cc Rookie 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

8:18.295 

8:20.289 

8:24.346 

8:25.004 

8:25.238 

8:25.581 

8:36.886 

Diff 

1.994 

6.051 

6.709 

6.943 

7.286 

18.591 

Tempo Migliore 

35.204 

35.337 

35.637 

35.447 

35.538 

35.272 

36.319 

Nel Giro 

3 

4 

4 

6 

4 

5 

4 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 10 + 5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

1.994 

Velocità  Media 

90,019 

Miglior tempo sul giro 

35.204 

Velocità Migliore 

91,012 

Giro Migliore di 

272 - Travanti Maicol 

Stampato: 27/10/2019 12.52.18 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

9 PROVA CUP RACE UMA 2019 

125 ROOKIE + OVER 38 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:43:06 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

27/10/2019 11:40 


