

9 PROVA CUP RACE UMA 2019

Ordinato in base ai giri

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km.

27/10/2019 11:40

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:43:06

125 ROOKIE + OVER 38

GARA 1

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri 「empo Totale		Diff	mpo Migliore	Nel Giro Commento
1	272	Travanti Maicol	125cc Rookie	14	8:18.295		35.204	3
2	2	Rossi Domenico	125cc Over	14	8:20.289	1.994	35.337	4
3	666	Calabrese Amato	125cc Rookie	14	8:24.346	6.051	35.637	4
4	69	Bottin Roberto	125cc Rookie	14	8:25.004	6.709	35.447	6
5	17	Coviello Antonio	125cc Rookie	14	8:25.238	6.943	35.538	4
6	10	Pierandi Max	125cc Over	14	8:25.581	7.286	35.272	5
7	37	Giffi Manuel	125cc Rookie	14	8.36 886	18 591	36 319	4

Avvisi

AL N. 10 + 5 SECONDI

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di1.99490,01935.20491,012272 - Travanti Maicol

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 27/10/2019 12.52.18